Flachdachabschluss SOLO / DUETT
Beim Flachdachabschluss-System Duett handelt es sich um
ein zweiteiliges Klemmsystem aus hochwertigem Alu-
minium. Es dient zur Befestigung des Randbereiches der
Dachabdichtung und ist einfach, schnell und kostengünstig
anzuwenden. Dazu gewährleistet DUETT eine sichere und
dauerhafte Ausbildung des Dachrandes.
Das Profil SOLO bietet die gleichen Vorzüge, wird dafür ein-

0
m
m
M
aß
 A
 1
40
 m
m
Querschnitt Solo/Duett
Querschnitt Duett
Artikelnummern:
Aluminium Natur
Name Artikel
SOLO 100 (EINTEILIG) SHA011010100
SOLO 130 (EINTEILIG) SHA011010130
SOLO 150 (EINTEILIG) SHA011010150
SOLO 200 (EINTEILIG) SHA011010200
Das Profil SOLO wird einteilig ohne Klemmprofile und Verbinder geliefert.
DUETT 100 (ZWEITEILIG) SHA012010100
DUETT 130 (ZWEITEILIG) SHA012010130
DUETT 150 (ZWEITEILIG) SHA012010150
DUETT 200 (ZWEITEILIG) SHA012010200
Aluminium einbrennlackiert RAL 7016 anthrazitgrau
Name Artikel
SOLO 100 (EINTEILIG) SHA011020100
SOLO 130 (EINTEILIG) SHA011020130
SOLO 150 (EINTEILIG) SHA011020150
SOLO 200 (EINTEILIG) SHA011020200
DUETT 100 (ZWEITEILIG) SHA012020100
DUETT 130 (ZWEITEILIG) SHA012020130
DUETT 150 (ZWEITEILIG) SHA012020150
DUETT 200 (ZWEITEILIG) SHA012020200
Jetzt Produktbeschreibung herunterladen – und Anfrage telefonisch stellen.
Technische Informationen
Materialien:
Lieferlängen: